
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/154/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat, trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 43 ust. 10, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia                    
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały  Nr XVII/231/11 Rady Miasta Włocławek z dnia 27 grudnia 2011  r. 

w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na 
ekonomiczne usamodzielnienie, szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, trybu ich pobierania, zmienionej Uchwałą Nr XXIX/232/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r., Uchwałą 
Nr III/14/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., Uchwałą Nr XXVII/158/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r., Uchwałą Nr 
XXXVII/188/2017 z dnia 19 grudnia 2017 r., Uchwałą Nr V/8/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., Uchwałą nr 
XIX/7/2020 z dnia 28 stycznia 2020 r., Uchwałą nr XXIX/181/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r., Uchwałą nr 
XLI/157/2021 z dnia 30 listopada 2021 r., Uchwałą nr LV/147/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. oraz Uchwałą 
nr LXIV/79/2023 z dnia 30 maja 2023 r. (Dz. U. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 40, z 2013 r. 
poz. 327, z 2015 r. poz. 265, z 2017 r. poz.119, 5459, z 2019 r. poz. 847, z 2020 r. poz. 695, z 2021 r. poz. 196, 
z 2021 r. poz. 6448, 2022 r. poz. 6812, z 2023 r. poz. 3924) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Określa się wysokość opłaty za jedną godzinę: 

a) usług opiekuńczych w wysokości 36,65 zł, 

b) specjalistycznych usług opiekuńczych w wysokości 36,65 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 8175



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
 

Elżbieta  Rutkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8175


	UCHWAŁA NR LXIX/154/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 6
	lit. b w § 1 zm. ust. 6


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-12-14T10:54:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




